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Miejsce i czas wydarzeń Lublin, współczesność

Słowa kluczowe projekt Lublin. W kręgu żywiołów - woda, jakość wody w
Lublinie, wodociągi lubelskie

 
Jakość wody w Lublinie
 
Lublin oparty jest tylko i wyłącznie na zaopatrzeniu ze studni głębinowych, czyli na
wodzie głębinowej. Dlatego nasze wody są bardzo dobrej jakości, porównywalne
jakościowo z wodami mineralnymi, chociaż nie możemy niestety powiedzieć, że w
kranie płynie  woda mineralna.  No niestety  płynie  kranówka.  To jest  troszkę tak
obelżywe dla naszej wody, ale są inne też parametry, które świadczyłyby, że możemy
nazwać tą wodę w kranie wodą mineralną. Ale to nie przeszkadza, żeby tę wodę pić
bezpośrednio  z  kranu,  nieprzegotowaną,  ponieważ  woda  nasza  zawiera  dużo
wapnia, dużo magnezu. Są to pierwiastki, tak zwane, życia, które są potrzebne -
wapń kośćcowi, i dla serca, magnez też dla serca, dla układu krwionośnego. Dlatego
popieramy picie wody z kranu. Nie popieramy montowania jakichś filtrów na kranach.
Ale wszystko zależy od indywidualnych upodobań konsumenta.  To jest  dla  nas
niepotrzebny wydatek, tym bardziej,  że na tych filtrach też się tworzą jakieś tam
bakterie, jeżeli się tych wkładów nie wymienia - to raz, a dwa - nie ma nic za darmo.
Jeżeli  my prowadzimy wymianę jonową,  czyli  usuwamy magnez i  wapń -  no  to
niestety, nie może być próżni. Jeżeli usuwamy te dwa pierwiastki, to nam wskakuje
od  razu  sód.  Więc  jeżeli  ktoś  nie  chce  mieć  twardości,  to  będzie  za  to  miał
podwyższone ciśnienie, no bo sód podnosi ciśnienie w organizmie. Dlatego to są
zbyteczne  wydatki,  chociaż  dużo  jest  teraz  takich  sygnałów,  ze  wspólnot
mieszkaniowych ludzie dzwonią i chcą, żeby mieli krany czyste, bez nalotu, żeby
mieli armaturę sanitarną bez tego nalotu z kamienia. Oczywiście jest to wszystko do
wykonania, bo w budynkach można sobie założyć zmiękczacze, ale to jest po prostu
zbędny wydatek i to jest wręcz szkodliwe dla zdrowia. Bo tu zaraz pojawi się temat
kamicy nerkowej, że pijemy wodę i mamy wszyscy kamienie w Lublinie. Nasza woda
kranówka  i  wody  mineralne,  które  są  nasze  regionalne,  dostępne  na  rynku,  w
sklepach,  są  wydobywane  z  tego  samego  źródła  wodonośnego,  czy  warstwy
wodonośnej, która tutaj sięga - Lublin, aż za Puławy. Więc na pewno ta woda niczym



się nie różni. Firmy, które produkują wodę mineralną też muszą procesy uzdatniania
prowadzić, czyli muszą to żelazo metodą napowietrzania i filtracji usunąć, no bo nikt
by nie kupił wody, jakby mu tam zaczęło coś pływać żółtego.
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